

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2019

Feinschmecker Finans Holding ApS

Drabæk Huse 22
3450 Allerød

CVR nr. 28318243

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juli 2020

Dirigent

Kevin Trankær Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feinschmecker Finans Holding ApS
Drabæk Huse 22
3450 Allerød

CVR-nr.: 28318243
Stiftelsesdato: 6. januar 2005
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kevin Trankær Pedersen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Totalbanken A/S
Bredgade 95
5560 Årup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juli 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab..

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. -3.232.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2020 vil ligge på niveau med dette års resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -3.125 | -3.125 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -3.125 | -3.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 147.265 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.637 | 4.350 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.744 | -126.352 |
| Ordinært resultat før skat | -3.232 | 22.138 |
| Skat af årets resultat | 327 | -264 |
| ÅRETS RESULTAT | -2.905 | 21.874 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -128.112 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 54.000 |
| Overført resultat | -2.905 | 95.986 |
| Disponeret i alt | -2.905 | 21.874 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 101.815 | 63.572 |
| Skatteaktiv | 327 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 105.142 | 63.572 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 159.817 | 258.920 |
| Likvide beholdninger i alt | 159.817 | 258.920 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 264.959 | 322.492 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 264.959 | 322.492 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -128.112 |
| Overført overskud eller underskud | 137.286 | 268.303 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | 262.286 | 319.191 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.600 | 2.600 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 73 | 701 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.673 | 3.301 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.673 | 3.301 |
| PASSIVER I ALT | 264.959 | 322.492 |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
